
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Veronika Kesmanová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Heřmanová   

 

Název práce: Oštřovatelská péče o pacientku se srdeční arytmií 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): MUDr. Karol Čurila, FNKV, curilakarol@seznam.cz 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Toeretická část týkající se problematiky arytmií sleduje nejnovější poznatky a trendy v diagnostice a léčbě 

arytmií. Ošetřovatelský plán je taky vypracován kvalitně a originálně. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Studentka pracovala samostatně a práci několikrát konzultovala. Seznámila se s problematikou srdečních 

arytmií, jejich diagnostiky a možností terapie. Projevovala aktivní zájem a snahu o dosažení co nejlepšího 

porozumění dané problematiky.    

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Studentka porozuměla problematice srdečních arytmií, aktivně pracovala s více odbornými texty a dokázala 

kvalitně zpracovat získané údaje. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

 Práce je po formální stránce zpracována dobře, nicméně se dají najít malé nedostatky zejména v oblasti citací 

literárních zdrojů a gramatiky.   

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 15 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě: Ze kterých částí se skládá převodní systém srdeční 

 

 
 

Která je nejčastější srdeční arytmie v populaci 
 

 
 

 Rozdělení komorových tachykardií 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji práci k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

 15.6.2011 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


